
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. – Odluka Ustavnog suda RH)

Bjelovarsko-bilogorska županija kao javni naručitelj objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2016. GODINI

I) Ugovori o javnoj nabavi

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni
broj

Predmet
ugovora

Evidencijski
broj nabave

Broj
objave

Vrsta
provedenog

postupka
javne

nabave

Iznos
sklopljenog

OS-a i
ugovora na

temelju OS-a
(s PDV-om)

Datum
sklapanja

OS-a/
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen

OS/
ugovor

Naziv
gosp.subjekta/
ponuditelja s

kojim/a je
sklopljen OS/

ugovor

Datum
isporuke

robe,
pružanja
usluge ili
izvođenja

radova

Konačni
ukupni
iznos

plaćen
temeljem

OS-a/
ugovora

Okvirni
sporazum

(OS) 1.

Usluga
prijevoza
učenika

osnovnih
škola

37/EV-V
2016/S

002-
0009171

otvoreni 19.341.000,00 19.07.2016. 2 godine

Zajednica
ponuditelja

Čazmatrans -
Nova d.o.o. i
Čazmatrans
promet d.o.o.

Ugovori
sklopljeni
temeljem
okvirnog

sporazuma

1.1

Usluga
prijevoza
učenika

osnovnih
škola

9.670.500,00 02.09.2016. 1 godina

Zajednica
ponuditelja

Čazmatrans -
Nova d.o.o. i
Čazmatrans
promet d.o.o.

05.09.2016.
–

14.06.2017.



Okvirni
sporazum

(OS) 2.

Javna
nabava
opskrbe

električnom
energijom

BBŽ i njezinih
proračunskih

korisnika

20/EV-V
2016/S

002-
0009804

otvoreni 1.828.644,86 01.08.2016. 2 godine
HEP-Opskrba

d.o.o.

Ugovori
sklopljeni
temeljem
okvirnog

sporazuma

2.1

Javna
nabava
opskrbe

električnom
energijom

BBŽ i njezinih
proračunskih

korisnika

01.08.2016. 1 godina HEP-Opskrba
d.o.o.

01.09.2016.
-

31.08.2017.

Okvirni
sporazum

(OS) 3.

Javna
nabava
opskrbe

prirodnim
plinom BBŽ i

njezinih
proračunskih

korisnika

21/EV-V
2016/S

002-
0016820

otvoreni 5.862.350,41 28.10.2016. 2 godine
MEĐIMURJE-

PLIN d.o.o.

Ugovori
sklopljeni
temeljem
okvirnog

sporazuma 3.1

Javna
nabava
opskrbe

prirodnim
plinom BBŽ i

njezinih
proračunskih

korisnika

02.11.2016. 1 godina
MEĐIMURJE-

PLIN d.o.o.
01.11.2016.

-
31.10.2017.



Postupci javne nabave opskrbe prirodnim plinom i električnom energijom su postupci objedinjene javne nabave gdje je Bjelovarsko-bilogorska
županija na temelju ovlaštenja provela postupke za svoje korisnike. Svaki korisnik je sklopio zasebni ugovor sa odabranim ponuditeljem.

KLASA: 400-01/16-01/60

URBROJ: 2103/1-06-16-1

Bjelovar, 31. prosinca 2016.


